instauração do processo, HOMOLOGA todos os atos praticados pela Pregoeira e equipe de 

apoio que adjudicou o objeto deste pregão em favor da empresa “DISTRIBUIDORA DE GÁS 

ANGATUBA LTDA” no valor de R$ 75,00 (setenta e cinco reais) para o gás de cozinha P13 KG 

e R$ 266,00 (duzentos e sessenta e seis reais) para o gás de cozinha P45 KG, totalizando R$ 

81.264,00 (oitenta e um mil duzentos e sessenta e quatro reais). Cumpra-se e Publique se na 

forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, aos 04 de dezembro de 2019 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal